
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

          

     SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 20.septembrī                                                                                                       Nr.20 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Vadims Čuhnovs 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciālistus Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Anita Ludborža  - pamatdarbā,  

                                                       Staņislavs Šķesters – pārejoša darbnespēja 

 

Darba kārtībā:  

1. Par atlīdzību domes deputātiem un komisiju locekļiem  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu  

3. Par Verēmu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

4. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes 

priekšsēdētājai I. J. 

5. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  

6. Par telpu nomas līguma laušanu ar SIA “LANDSKORONA”  

7. Par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas tiesību 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai izsoli  

8. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai  

9. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību masāžas kabineta ierīkošanai izsoles rezultātu apstiprināšanu  

10. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN SUE 292 - mutiskās izsoles 

rezultātu Silmalas pagastā apstiprināšanu  

11. Par kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN - izsoles atzīšanu par 

nenotikušu Silmalas pagastā  

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai I.B. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai N. R. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai V. V. 

15. Par nekustamā īpašuma “Cerība 99” Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 

Z. V. 

16. Par nekustamā īpašuma “Zvaigzne 5” Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 

Z.Ž. 

17. Par nekustamā īpašuma „Vasiļki” Čornajas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

18. Par nekustamā īpašuma „Gotiņas” Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

nosacītas cenas apstiprināšanu  

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

21. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 19.jūlija lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Kazuļi 1” Pušas pagastā nosacītās cenas noteikšanu”  

22. Par nekustamā īpašuma “Strautmala” Griškānu pagastā, atsavināšanas 

izbeigšanu  

23. Par nekustamā īpašuma “Nordas” Stoļerovas pagastā, atsavināšanas izbeigšanu  

24. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Ozolmuižas pagasta padomes 2007.gada 5.jūlija 

lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesību 

noteikšanu”  

25. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā”  

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr. 

(numurs) Dricānu pagastā  

27. Par Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2007.gada 19.oktobra lēmuma 

”Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu  



3 

 

28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 005 0152 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Maltas pagastā  

29. Par 2011.gada 5.jūlija zemes nomas līguma Nr.892 izbeigšanu ar A.V. Kantinieku 

pagastā  

30. Par piekrišanu zemes vienības daļas iznomāšanai trešajai personai  

31. Par Z/S “Krāces” 2018.gada 27.augusta iesniegumu izskatīšanu  

32. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu B.L. 

Stružānu pagastā  

33. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.M. 

Stružānu pagastā  

34. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

36. Par aizņēmuma ņemšanu projektam “Industriālo teritoriju tīklojuma izveide 

uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados”  

37. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana 

Rēzeknes novadā, 1.kārta” īstenošanai  

38. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana 

Rēzeknes novadā, 3.kārta” īstenošanai  

39. Par nolikuma “Par licencēto makšķerēšanu Bicānu, Jāšezera, Kategradas, Eikša, 

Kaučera, Lielā Kurtaša, Lielā Solkas, Mazā Solkas, Salmeja, Zolvas un Rušona 

ezeros” saskaņošanu  

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds 

Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra sēdes darba 

kārtību (1. - 39.jautājums). 

 

 

1. § 

Par atlīdzību domes deputātiem un komisiju locekļiem  
(Ziņo L.Petrova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.pantu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds 

Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

ar 2018.gada 1.septembri izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 

25.janvāra lēmumā “Par atlīdzību domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekam, 



4 

 

pašvaldības izpilddirektoram, domes deputātiem un komisiju locekļiem” (protokols Nr.3, 2.§), 

turpmāk tekstā – lēmums: 

1. izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Par darbu domes un pastāvīgo komiteju sēdēs, komisiju, padomju (valžu), darba 

grupu sēdēs un citu deputāta pienākumu pildīšanu noteikt stundas tarifa likmi:  

2.1. domes pastāvīgās komitejas priekšsēdētājam – 13,69 euro; 

2.2. domes pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vietniekam – 10,20 euro; 

2.3. domes deputātam; komisijas, padomes (valdes), darba grupas loceklim, kurš 

pašvaldības administrācijā netiek nodarbināts pastāvīgi, bet tiek iecelts, 

ievēlēts vai apstiprināts attiecīgās domes komisijas, padomes (valdes) darba 

grupas locekļa amatā, noteikt stundas tarifa likmi – 6,44 euro.” 

2. Svītrot lēmuma 3.punktu. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu  
(Ziņo L.Petrova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturto daļu un 6. 3 daļu, 5.panta otro daļu, 14.panta pirmo daļu, 15.panta trešo 

daļu, 16.panta otro daļu, 17.panta četrpadsmito daļu, 19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 

27.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 42.panta devīto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” (nolikums pievienots). 

2. Nolikums stājas spēkā ar 2018.gada 20.septembri. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2015.gada 

29.janvāra lēmumu (protokols Nr.2, 2.§). 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par Verēmu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



5 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikumu (nolikums 

pievienots). 

2. Atzīt ar 2018.gada 21.septembri par spēku zaudējušu 2009.gada 20.augusta 

Rēzeknes novada domes sēdē apstiprināto Verēmu pamatskolas nolikumu (protokols 

Nr. 7, 21.§). 

 

4. § 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes 

priekšsēdētājai I.J.  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2017.gada 29.augusta noteikumiem Nr.511 “Grozījumi 

Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumos Nr. (numurs)56 “Noteikumi par 

minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa 

likmes aprēķināšanu””, Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumu “Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I. J.”, ņemot vērā I. J. 2018.gada 

16.augusta iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar grozījumiem vecuma pensijas apmērā 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I. J.” (protokols Nr. (numurs), 5.§) piešķirtā 

pabalsta pārrēķinu, nosakot bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I. J. no 

2018.gada 1.jūlija ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru, EUR 524,92 

(pieci simti divdesmit četri euro 92 centi). 

 

5. § 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Rēzeknes ielā 1B-4, Gaigalavā, 

Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.78540050397, platība 51.8 m2, 

kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0397 001 004; 

1.1. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.1.1. 518/10727 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 0397; 



6 

 

1.1.2. 518/10727 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7854 005 0397 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes 1-24, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0189, platība 67.8 m2, kas sastāv 

no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0373 001 024; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 6780/311510 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0373; 

2.2.2. 6780/311510 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0373 001. 

 

6. § 

Par telpu nomas līguma laušanu ar SIA “LANDSKORONA”  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.novembra lēmumu “Par 

nekustamā īpašuma Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, telpu nomas sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšanai izsoles rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr. (numurs), 3.§), 

2014.gada 20.novembra telpu nomas līguma Nr.8-7.2/1773  3.15.punktu, SIA “Landskorona”, 

reģistrācijas Nr. (numurs)2403029410, juridiskā adrese: “Fabrika”, Strūžāni, Strūžānu pagasts, 

Rēzeknes novads, LV - 4643, 2018.gada 3.septembra iesniegumu Rēzeknes novada pašvaldībai 

par telpu nomas līguma laušanu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. lauzt ar 2018.gada 3.septembri 2014.gada 20.novembra telpu nomas līgumu Nr.8-

7.2/1773 ar SIA “Landskorona”, reģistrācijas Nr. (numurs)2403029868, juridiskā 

adrese: “Fabrika”, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, LV - 4643. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram Jānim Troškam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt vienošanos par 2014.gada 20.novembra telpu nomas 

līguma Nr.8-7.2/1773 laušanu ar SIA “Landskorona”, reģistrācijas Nr. 

(numurs)2403029868, juridiskā adrese: “Fabrika”, Strūžāni, Strūžānu pagasts, 

Rēzeknes novads, LV – 4643. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas tiesību izsoli 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likums 6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 13.punktu, 54.punktu, 73.punktu, 

76.punktu un 94.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 



7 

 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, pagrabtelpas 124 m2 kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumu 2100 008 0616 001 sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai, 

rīkojot nekustamā īpašuma pagrabtelpas nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Andris Koļčs, Rēzeknes novada pašvaldības 

Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Silvija Ančikovska, Rēzeknes novada pašvaldības 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

Austris Seržants, Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu 

un grāmatvedības nodaļas budžeta ekonomists; 

Sandra Frančenko, Rēzeknes novada pašvaldības 

juriste. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 1,039 EUR/m2 

mēnesī (bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo pagrabtelpu 124 m2 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 2100 008 0616 001, kas atrodas Atbrīvošanas 

alejā 95A, Rēzeknē, (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 

95A, Rēzeknē, nomas tiesību izsoles norises kārtību (izsoles norises kārtība 

pievienota). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un Rēzeknes novada 

domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas 

Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, nomas tiesību izsoles norises kārtību. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības domes ēkā, pagasta 

pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei telpas nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai lēmuma pieņemšanai par telpas nomas tiesību izsoles atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likums 6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 13.punktu, 54.punktu, 73.punktu, 

76.punktu un 94.punktu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 12.septembra 

iesniegumu par telpu nomas tiesību izsoli un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 



8 

 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Rāznas ielā 

38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpas 34 m2 kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0303 003 saimnieciskās darbības veikšanai, rīkojot nekustamā 

īpašuma telpas nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Sergejs Bašmakovs, Rēzeknes novada pašvaldības 

Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Janīna Kairiša, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pārvaldes lietvede; 

Antonija Gaveika, Rēzeknes novada pašvaldības 

Kaunatas pagasta pārvaldes ekonomiste. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 1,07 EUR/m2 mēnesī 

(bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu 34 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 003, kas atrodas Rāznas ielā 38, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas Rāznas ielā 38, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību (izsoles 

norises kārtība pievienota). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un Rēzeknes novada 

domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas Rāznas ielā 

38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā, pagasta pārvaldes telpās un 

informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 

pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei telpas nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai lēmuma pieņemšanai par telpas nomas tiesību izsoles atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību masāžas kabineta ierīkošanai izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko, Debatē M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likums 6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 48.punktu, ņemot vērā 2018.gada 23.jūlija 

nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas masāžas 

kabineta ierīkošanai izsoles protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



9 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma Rāznas ielā 

38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpas 16.2 m2 kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0303 masāžas kabineta ierīkošanai telpu nomas tiesību izsoles 

rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju I. P., personas kods (kods), kura ieguva 

nomas tiesības uz minēto īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1,17/m2. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam 

Bašmakovam noslēgt un parakstīt Telpu nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju I. P. uz 

5 (pieciem) gadiem.  

 

10. § 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN SUE 292 - mutiskās izsoles 

rezultātu Silmalas pagastā apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 34.panta 

otro daļu, Silmalas pagasta pārvaldes kustamās mantas – autobusa MAN SUE - izsoles 

noteikumu 4.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 2.augusta lēmumu „Par 

kustamās mantas - pasažieru autobusa MAN SUE 292 - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Silmalas pagastā” (protokols Nr.17, 7.§), izsoles komisijas 2018.gada 

24.augusta protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – autobusa 

MAN SUE – izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem par izsoles uzvarētāju noteikta SIA 

“SKANDIBUS”, reģ. Nr. (numurs)010322994, kura iegādājās minēto kustamo 

mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 960,00 (deviņi simti sešdesmit euro 00 

centi).  

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam pašvaldības 

vārdā sagatavot, noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA 

“SKANDIBUS”, reģ. Nr. (numurs)0103229947, izsoles noteikumos noteiktajā 

termiņā. 

 

11. § 

Par kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN - izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Silmalas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, Rēzeknes novada 

domes 2018.gada 2.augusta lēmumu „Par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN - 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Silmalas pagastā” (protokols Nr.17, 8.§), ņemot 

vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 31.augusta ierosinājumu par izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 



10 

 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas VW 

SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.FP9679, mutisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu, 

jo noteiktajos izsoles noteikumu termiņos nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai I.B. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro 

un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 4, 

Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0187, platība 

49,50 m2, nodošanu atsavināšanai I.B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0187, platība 49,50 m2, nosacītās 

cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

                                               Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, LV-4617, kadastra Nr.7846 900 0187, platība 49,50 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai N. R.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi N. R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



11 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3-

(numurs), Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0189, 

platība 60,1 m2, nodošanu atsavināšanai N. R. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3-(numurs), 

Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0189, platība 

60,1 m2, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3-(numurs), 

Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0189, platība 

60,1 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes 

novada domei. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai V. V. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V. V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3-

(numurs), Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0185, 

platība 74,1 m2, nodošanu atsavināšanai V. Vegilejam (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3-(numurs), 

Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0185, platība 

74,1 m2, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3-(numurs), 

Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0185, platība 

74,1 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes 

novada domei. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma “Cerība 99” Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 

Z.V.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi Z. V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 



12 

 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Cerība 99”, kas atrodas ”Cerība 99”, 

Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 1279, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1279 un 0,0454 ha 

platību, nodošanu atsavināšanai Z. V.(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Cerība 99”, kas atrodas ”Cerība 99”, Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 1279, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja:  Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

komisijas locekles: Liene Peļņa, Ozolaines pagasta pārvaldes lietvede; 

                                                Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Cerība 99”, kas atrodas “Cerība 99”, Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 1279, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma “Zvaigzne 5” Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai Z. 

Ž.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi Z. Ž. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Zvaigzne 5”, kas atrodas “Zvaigzne 5”, 

Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0728, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0728 un 0,0444 ha 

platību, nodošanu atsavināšanai Z. Ž. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Zvaigzne 5”, kas atrodas “Zvaigzne 5”, Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0728, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja -  Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

komisijas locekles: Liene Peļņa, Ozolaines pagasta pārvaldes lietvede; 

                                                Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 



13 

 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Zvaigzne 5”, kas atrodas “Zvaigzne 5”, Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7876 001 0728, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma „Vasiļki” Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr. 

(numurs) “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 

atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 16.augusta lēmumu (protokols Nr.18, 9.§) “Par nekustamā īpašuma 

“Vasiļki”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai I. L.”, I. L. 2018.gada 30.augusta 

iesniegumu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma „Vasiļki” novērtēšanas 

komisijas 2018.gada 10.septembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komisijas 2018.gada 

13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Vasiļki”, kas atrodas „Vasiļki”, Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 003 0079, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu7846 003 0079, platība 5,29 ha, nosacīto cenu EUR 4 861,82 

(četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit viens euro 82 centi), 

2. Pārdot I. L., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta (adrese), nekustamo 

īpašumu „Vasiļki”, kas atrodas „Vasiļki”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7846 003 0079, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 

4 861,82 (četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit viens euro 82 centi), 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 20.janvārim. 

4. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar I. L. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 16.augusta lēmuma (protokols 

Nr.18, 9.§) 2.punktu, 2018.gada 20.augustā I. L. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes, reģ.Nr.90000014601, kontā 

LV33UNLA0050019681460, SEB banka, kods UNLALV2X, EUR 215,00 (divi 

simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 4 646,82 (četri tūkstotis seši simti 

četrdesmit seši euro 82 centi) Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta 

pārvaldes, reģ.Nr.90000014601, kontā LV33UNLA0050019681460, AS “SEB 

banka”. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Vasiļki” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi, tiek 

izbeigts ar I.L. noslēgtais Zemes nomas līgums. 



14 

 

9. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2019.gadam plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma „Gotiņas” Dricānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 

8.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr. (numurs) 

„Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu un likuma 

„Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, Grāmatvedības 

uzskaites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols 

Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.janvāra lēmumu “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai V. Š.Dricānu pagastā” un V. Š. 2018.gada 20.augusta iesniegumu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Gotiņas” novērtēšanas komisijas 2018.gada 

25.aprīļa sēdes lēmumu un Finanšu pastāvīgas komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Gotiņas” ar kadastra Nr.7850 005 0502, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0386 kopplatībā 2,71 ha, 

nosacīto cenu EUR 2 858,62 (divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit astoņi euro 62 

centi). 

2. Pārdot V. Š., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu “Gotiņas”, 

kas atrodas Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 005 0502, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0386, par brīvu cenu, 

kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 858,62 (divi tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma maksas termiņu līdz 2018.gada 20.decembrim. 

4. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu.  

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

īpašuma pirkuma līgumu ar V. Š. (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas 

dienas.  

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.janvāra lēmuma „Par 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai V. Š. Dricānu pagastā” (protokols Nr.2, 

9.§) 3.punktu, V. Š. 2018.gada 23.janvārī iemaksāja Dricānu pagasta pārvaldes, 

reģ.Nr.90000048538, norēķinu kontā Nr.LV78HABA0551032097077, AS 

„Swedbank”, priekšapmaksu EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 



15 

 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 643,62 (divi tūkstoši seši simti 

četrdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta 

pārvaldes, reģ.Nr.90000048538, norēķinu kontā Nr.LV78HABA0551032097077, 

AS „Swedbank”. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Gotiņas” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts ar V. Š. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

9. Samazināt Dricānu pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no 

nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos budžeta 

grozījumus.  

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

radās veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo novada pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

nosacītas cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladna) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr. (numurs) “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites 

kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 

5.§) sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 2.augusta lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Rāznas ielā 22-

(numurs), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai G. S.”, G. S. 2018.gada 

4.septembra iesniegumu, Kaunatas pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma “Rāznas iela 22-

(numurs)” novērtēšanas komisijas 2018.gada 3.septembra sēdes protokolu Nr. (numurs), 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds 

Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Rāznas ielā 22, Kaunatā, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0106, platība 67,7 m2, 

nosacīto cenu EUR 2768,94 (divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit astoņi euro, 94 

centi). 

2. Pārdot G. S., personas kods (kods), dzīvo Rāznas ielā 22-(numurs), Kaunatā, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, dzīvokļa īpašumu Nr. (numurs), kas atrodas 

Rāznas ielā 22-(numurs), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7862 900 0106, platība 67,7 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 

t. i., EUR 2768,94 (divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit astoņi euro, 94 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma 

nosacītās cenas, t.i., EUR 276,89 (divi simti septiņdesmit seši euro 89 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 19.oktobrim.  



16 

 

5. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas 

samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar G. S. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 3 (triju) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu G.S. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 2.augusta lēmuma (protokols 

Nr.17, 11.§) 2.punktu, 2018.gada 28.augustā G. S. iemaksāja EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi) Kaunatas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048608, AS Swedbank” norēķinu kontā LV85HABA0551034298560  

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2553,94 (divi tūkstoši pieci simti 

piecdesmit trīs euro 94 centi) Kaunatas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048608, AS Swedbank norēķinu kontā LV85HABA0551034298560. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Rāznas ielā 22, Kaunatā, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar G. S. noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

12. Samazināt Kaunatas pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr. 

(numurs) “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 

atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 5.jūlija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Egļu iela 2-(numurs), 

Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.15, 12.§), A. I. 2018.gada 

6.septembra iesniegumu, nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2018.gada 5.septembra 

lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



17 

 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0025, platība 68,9 m2, nosacīto 

cenu EUR 2 356,84 (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit seši euro 84 centi). 

2. Pārdot A. I., personas kods (kods), dzīvo (adrese), dzīvokļa īpašumu Nr. (numurs), 

kas atrodas Egļu ielā 2-(numurs), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0025, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 

2 356,84 (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit seši euro 84 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, t. i., EUR 235,68 (divi simti trīsdesmit pieci euro 68 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 19.oktobrim. 

5. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas 

samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A. I. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 2 (divu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A. I. maksā 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 5.jūlija lēmuma (protokols 

Nr.15, 12.§) 2.punktu, 2018.gada 3.augustā A. I. samaksāja Lendžu pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048557, grāmatvedības kasē EUR 215,00 (divi 

simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 141,84 (divi tūkstoši viens simts 

četrdesmit viens euro 84 centi) Lendžu pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048557, AS SEB banka norēķinu kontā Nr.LV36UNLA0050019812356. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar A. I. noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

12. Samazināt Lendžu pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Lendžu pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Lendžu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 19.jūlija lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Kazuļi 1” Pušas pagastā nosacītās cenas noteikšanu”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā P. K. 

2018.gada 7.septembra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 



18 

 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2018.gada 19.jūlija lēmuma „Par 

nekustamā īpašuma “Kazuļi 1”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.16, 7.§) 

7.punktā, izsakot šādā redakcijā: 

„7. Noteikt 5 (piecu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas.” 

Lēmumu nosūtīt P. K. (adrese). 

 

22. § 

Par nekustamā īpašuma “Strautmala” Griškānu pagastā, atsavināšanas izbeigšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, 

Administratīvā procesa likuma 4., 59., 60.pantu, 62.panta pirmo daļu, 65.–67.pantu, ņemot vērā 

V. L. 2016.gada 22.janvāra iesniegumu par atsavināšanas ierosināšanu, Griškānu pagasta 

pārvaldes 2018.gada 20.augusta vēstuli (Nr.2.1/410) un 2018.gada 31.augusta Griškānu pagasta 

pārvaldes atzinumu Nr.2.1/420 par atsavināšanas ierosinājuma izbeigšanu, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Strautmala”, kas atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7856 004 0420, platība 1,97 ha, atsavināšanu V. L., personas kods (kods), 

dzīvesvietas adrese: (adrese). 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma “Nordas” Stoļerovas pagastā, atsavināšanas izbeigšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, 

Administratīvā procesa likuma 4., 59., 60.pantu, 62.panta pirmo daļu, 65.–67.pantu, ņemot vērā 

A. S. 2018.gada 5.septembra iesniegumu (reģ.Nr.5.4.3/5156) par atteikšanos no atsavināšanas, 

Stoļerovas pagasta pārvaldes 2018.gada 13.septembra atzinumu Nr.2.2/60 par atsavināšanas 

ierosinājuma izbeigšanu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



19 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Nordas”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7892 002 0192, platība 5,8 ha, atsavināšanu ar A. S., personas kods (kods), 

dzīvesvietas adrese: (adrese). 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

24. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Ozolmuižas pagasta padomes 2007.gada 5.jūlija 

lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesību 

noteikšanu”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Rēzeknes tiesas spriedumu lietā Nr.C26167517, ņemot 

vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Saskaņā ar Rēzeknes tiesas spriedumā norādīto, ka A. A. kā bijušā zemes īpašnieka 

S. A. mazdēlam un zemes īpašnieka J. B. mazmazdēlam atjaunotas īpašuma tiesības 

uz zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 7878 004 0026 – 3,3 ha, 7878 004 

0126 – 2,2 ha, 7878 004 0199 – 4,0 ha platībā. Ņemot vērā jaunatklātos apstākļus un 

lai nodrošinātu A. A. tiesības atgūt mantojamo zemi, saskaņā ar likuma „Par 

privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu,  

1.1. izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Ozolmuižas pagasta padomes 2007.gada 

5.jūlija lēmumā Nr.13 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes 

nomas pirmtiesību noteikšanu”, svītrojot lēmumā ierakstu par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu A. A. 

1.2. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma 

„Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 

zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 

vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols 

Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.18 Ozolmuižas pagastā, izslēdzot tiesas 

spriedumā minēto zemes vienību no pašvaldībai piekritīgajām zemēm. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ozolmuižas pagasta pārvaldei un VZD Latgales 

reģionālajai nodaļai (kac.rezekne@vzd.gov.lv). 

 

25. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 72.panta pirmo 

daļu, Rēzeknes tiesas spriedumu lietā Nr.C26086018, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds 

Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



20 

 

 

1. Saskaņā ar Rēzeknes tiesas spriedumā norādīto G. G. kā bijušā zemes īpašnieka A. 

P. mazmazmeitai atjaunotas īpašuma tiesības uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 7878 004 0122 un 4.56 ha platību. Ņemot vērā jaunatklātos apstākļus 

un lai nodrošinātu G. G. tiesības atgūt mantojamo zemi, saskaņā ar likuma „Par 

privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu, 

1.1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā 

(Nr. (numurs), 38.§) „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem 

Ozolmuižas pagastā”, svītrojot lēmumā ierakstu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu G. G. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0122. 

1.2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta 

lēmumu (Nr.7, 34.§) “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 

0122 piekritību pašvaldībai Ozolmuižas pagastā”. 

1.3. Atzīt par spēku zaudējušu 2011.gada 23.februārī noslēgtā zemes nomas līguma 

tiesiskās attiecības ar G. G. par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

004 0122 iznomāšanu, pamatojoties uz 2018.gada 31.maija Rēzeknes tiesas 

sprieduma (Lieta Nr.C26086018) stāšanos likumīgā spēkā.  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ozolmuižas pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālās 

nodaļai (kac.rezekne@vzd.gov.lv). 

 

26. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr. (numurs)  

Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām”, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Dricānu pagasta pārvaldes 2018.gada 4.septembra 

iesniegumu Nr.2.3/79 “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra 

lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 

izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr. (numurs) Dricānu pagastā”, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, par to, ka ar uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0156 atrodas pašvaldībai piederošs ēku (būvju) 

nekustamais īpašums 7850 501 0001 (sastāv no dzīvojamās mājas un četrām palīgēkām 

78500010096001, 78500010096002, 78500010096003, 78500010096005 78500010096006) 

un ņemot vērā jaunatklātos apstākļus, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 

29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un 

neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 

vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) 

pielikuma sarakstā Nr. (numurs) Dricānu pagastā, par to, ka zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7850 001 0156 piekrīt pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības 



21 

 

vārda saskaņā ar likumu “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu un 4.1 panta otrās daļas 1.punktu, kuros noteiks, 

ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma zemesgrāmatā 

zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs personas par 

zemi saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai zemes piederība 

nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves). 

 

27. § 

Par Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2007.gada 19.oktobra lēmuma 

”Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, VZD 

Latgales reģionālās nodaļas 2018.gada 19.janvāra iesniegumu Nr.2-04-L/41 „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0220”, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds 

Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemot vērā Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, 

Rēzeknes birojs, izvērtējot arhīvā esošos dokumentus, konstatēja šādus faktus: 

Saskaņā ar Latvijas Valsts Vēstures arhīva 1991.gada 23.decembra izziņu Nr.3-

11/16080 “Par nekustamā īpašuma piederību” Rēzeknes apriņķa Sakstagala pagasta 

Liel-Pudenovas sādžas viensētas īpašnieks līdz 1940.gada 21.jūlijam bija J.S., zemes 

īpašuma kopplatība 17.80 ha. 

Zemes pieprasītājs I.S.ir bijušā zemes īpašnieka mazdēls – lejupējais pirmās šķiras 

likumiskais mantinieks.  

Ar Rēzeknes rajona Audriņu pagasta zemes komisijas 1997.gada 24.janvāra lēmumu 

Nr.14 “Par īpašuma tiesību atjaunošanu” I. S., dzīvojošam Kantinieku pagasta Livžas 

s., atjaunotas īpašuma tiesības uz vectēva J. S. mantojamo zemi 3.0 ha platībā, kā arī 

lūdz Kantinieku pagastu piešķirt līdzvērtīgu zemi mantojamajai.  

Ar Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 1997.gada 28.oktobra lēmumu I.S. 

piešķirta zeme lietošanā Kantinieku pagastā 3.0 ha platībā, kā arī Kantinieku pagasta 

zemes komisija neiebilst mantojamās zemes pārnešanai no Audriņu pagasta uz 

Kantinieku pagastu. 

1997.gada 19.novembrī Audriņu pagasta zemes komisija ar izziņu Nr. 165 neiebilst 

I. S. mantojamās zemes apmaiņai pret līdzvērtīgu zemi no Audriņu pagasta uz 

Kantinieku pagastu 3.0 ha, kuras vērtība ir 6.3 rudzu vienības tonnas.  

Kantinieku pagasta padome, ņemot vērā Valsts zemes dienesta sniegto informāciju, 

2007.gada 19.oktobrī pieņēma lēmumu personai izbeigt zemes lietošanas tiesības uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0220 un 3,0 ha platību. 

Lai nodrošinātu I. S. tiesības atgūt mantojamo zemi saskaņā ar likuma „Par 

privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona 

Kantinieku pagasta padomes 2007.gada 19.oktobra lēmumu “Par zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.11, 3.§) par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu I.S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0220 un 3,0 ha 

platību un minētās zemes pašvaldībai tiesiskajā valdījumā noteikšanu. 

2.   Lēmumu nosūtīt Sakstagala pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālās nodaļai 

(kac.rezekne@vzd.gov.lv). 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


22 

 

 

28. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 005 0152 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Maltas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 005 0152 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par 2011.gada 5.jūlija zemes nomas līguma Nr.892 izbeigšanu ar A. V.Kantinieku 

pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemi ar kadastra 

apzīmējumu 7860 004 0220, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 5.jūlija zemes nomas līguma Nr.892 izbeigšanu ar A. V. 

Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par piekrišanu zemes vienības daļas iznomāšanai trešajai personai  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatot SIA “ALBA-LTD” 2018.gada 12.septembra iesniegumu, reģistrācijas 

Nr.5.4.2/5158, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Civillikuma 2115.–2117.pantu, 2016.gada 21.maija pārjaunojuma līguma Nr.8.7.1/75 

5.2.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

piekrist zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0117 daļas, platība 87,6 ha, 

iznomāšanai ar mērķi dīķsaimniecība trešajai personai IK “Ziemeļvējš”, reģistrācijas Nr. 



23 

 

(numurs)2402017429, juridiskā adrese: Rēzeknes ielā 1B–1, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, LV-4618, līdz 2022.gada 7.septembrim. 

 

31. § 

Par Z/S “Krāces” 2018.gada 27.augusta iesniegumu izskatīšanu  
(Ziņo V.Čuhnovs) 

 

Izskatījusi Z/S “Krāces” 2018.gada 27.augusta iesniegumus par zaudējumu atlīdzināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta piekto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, Administratīvā procesa likuma 18.panta ceturto daļu, Valsts pārvaldes iestāžu 

nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 7.panta trešo daļu, 12.pantu, 19.panta piekto daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Z/S “Krāces” 2018.gada 27.augusta iesniegumu izskatīšanu (lēmums 

pievienots). 

 

32. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu B.L. 

Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi B. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu B. L. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar B. L. 

 

33. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.M. 

Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



24 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu V.M. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. M. 

 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt A.L., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 4-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 20.septembra līdz 2019.gada 19.martam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

2. Atzīt M. K., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 11-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 20.septembra līdz 2019.gada 19.martam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. K. 

 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt J.A., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Egļu ielā 1 – (numurs), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 19.oktobra līdz 2019.gada 18.aprīlim. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes 



25 

 

vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu 

ar J. A. 

2. Atzīt A. B. personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Egļu ielā 1-(numurs), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 19.oktobra līdz 2019.gada 18.aprīlim. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes 

vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu 

ar A. B. 

3. Atzīt B. O. personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Jaunatnes ielā 1-(numurs), Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 21.septembra līdz 2019.gada 20.martam. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas 

dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes loceklim Jānim Kravalim 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar B. O. 

4. Atzīt A. G., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā 4 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 19.oktobra līdz 2019.gada 18.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar A. G. 

5. Atzīt V. D., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā 3 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 6.oktobra līdz 2019.gada 5.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu 

ar V. D. 

6. Atzīt A. O., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 5 - (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 6.oktobra līdz 2019.gada 5.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu 

ar A. O. 

7. Atzīt V. R., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Lidicas ielā 10 - (numurs), Audriņos, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 6.oktobra līdz 2019.gada 5.aprīlim. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldes 

vadītājam Eināram Aleksandram Bindemanim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar V. R. 

 

36. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projektam “Industriālo teritoriju tīklojuma izveide 

uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados”  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma “Par valsts budžetu 2018.gadam” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas vidējā termiņa prioritātes VP1 

“Iekšējo un ārējo novada savienojumu tehniskā infrastruktūras attīstība”, rīcības virzienu RV 

1.1. “Pieejamas un drošas transporta infrastruktūras attīstība”, uzdevumu U1.1.7. “Uzlabot 



26 

 

publiskās infrastruktūras kvalitāti uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai”, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 333 125,65 (trīs simti trīsdesmit trīs tūkstoši viens 

simts divdesmit pieci euro 65 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

projekta “Industriālo teritoriju tīklojuma izveide uzņēmējdarbības veicināšanai 

Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados” īstenošanai uz 20 (divdesmit) 

gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 2 (diviem) gadiem. Aizdevuma 

procentu likmes fiksēšanas periods - 12 (divpadsmit) mēneši. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Lūgt atļauju pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

37. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana 

Rēzeknes novadā, 1.kārta” īstenošanai  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma “Par valsts budžetu 2018.gadam” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas vidējā termiņa prioritātes VP1 

“Iekšējo un ārējo novada savienojumu tehniskā infrastruktūras attīstība”, rīcības virzienu RV 

1.1. “Pieejamas un drošas transporta infrastruktūras attīstība”, uzdevumu U1.1.1. “Nodrošināt 

kvalitatīvu ceļu un tiltu, satiksmes pārvadu infrastruktūru”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ņemt vidējā termiņa aizņēmumu Valsts kasē līdz EUR 929 423 (deviņi simti 

divdesmit deviņi tūkstoši četri simti divdesmit trīs euro 00 centi) apmērā ar Valsts 

kases noteikto procentu likmi ELFLA projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras 

uzlabošana Rēzeknes novadā, 1.kārta” īstenošanai uz 20 (divdesmit) gadiem ar 

atlikto pamatsummas maksājumu uz 2 (diviem) gadiem. Aizdevuma procentu likmes 

fiksēšanas periods - 12 (divpadsmit) mēneši. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Lūgt atļauju pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

38. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana 

Rēzeknes novadā, 3.kārta” īstenošanai  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 



27 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma “Par valsts budžetu 2018.gadam” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas vidējā termiņa prioritātes VP1  

“Iekšējo un ārējo novada savienojumu tehniskā infrastruktūras attīstība”, rīcības virzienu RV 

1.1. “Pieejamas un drošas transporta infrastruktūras attīstība”, uzdevumu U1.1.1.”Nodrošināt 

kvalitatīvu ceļu un tiltu, satiksmes pārvadu infrastruktūru”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ņemt vidējā termiņa aizņēmumu Valsts kasē līdz EUR 1 033 402 (viens miljons 

trīsdesmit trīs tūkstoši četri simti divi euro 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi ELFLA projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana 

Rēzeknes novadā, 3.kārta” īstenošanai uz 20 (divdesmit) gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu uz 2 (diviem) gadiem. Aizdevuma procentu likmes 

fiksēšanas periods - 12 (divpadsmit) mēneši. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Lūgt atļauju pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

39. § 

Par nolikuma “Par licencēto makšķerēšanu Bicānu, Jāšezera, Kategradas, Eikša, 

Kaučera, Lielā Kurtaša, Lielā Solkas, Mazā Solkas, Salmeja, Zolvas un Rušona 

ezeros” saskaņošanu  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatot Riebiņu novada pašvaldības saņemto nolikumu “Par licencēto makšķerēšanu 

Bicānu, Jāšezera, Kategradas, Eikša, Kaučera, Lielā Kurtaša, Lielā Solkas, Mazā Solkas, 

Salmeja, Zolvas un Rušona ezeros”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumu Nr.799 „Licencētās 

makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 10.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

saskaņot nolikumu „Par licencēto makšķerēšanu Bicānu, Jāšezera, Kategradas, Eikša, 

Kaučera, Lielā Kurtaša, Lielā Solkas, Mazā Solkas, Salmeja, Zolvas un Rušona ezeros” 

(nolikums pievienots). 

 

 

Sēde slēgta 10:37 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 4.oktobrī. 

 



28 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības nolikums „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

ar pielikumu uz 13 lapām  

2. Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pamatskolas nolikums uz 9 lapām 

3. I. J. 2018.gada 16.augusta iesniegums ar pielikumu, kopā uz 2 lapām 

4. SIA “Landskorona”, 2018.gada 3.septembra iesnieguma ar dokumentu kopijām 

pielikumā, kopā uz 8 lapām 

5. Nekustamā īpašuma Atbrīvošanas aleja 95A, pagrabstāva, Rēzeknē, telpu nomas 

maksas aprēķins uz 1 lapas 

6. Publicējamā informācija par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas aleja 95A, 

pagrabstāva, Rēzeknē, nomas tiesību izsoli uz 1 lapas 

7. Nekustamā īpašuma Atbrīvošanas aleja 95A, pagrabstāva, Rēzeknē, telpu nomas 

tiesību sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles norises kārtība ar 

pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

8. Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 12.septembra iesnieguma Nr.2.2/77 kopija uz 

1 lapas 

9. Nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas maksas aprēķins uz 1 lapas 

10. Publicējamā informācija par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoli uz 1 lapas 

11. Nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas tiesību izsoles norises kārtība ar pielikumiem, kopā uz 8 lapām 

12. Nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas izsoles 2018.gada 23.jūlija protokola kopija uz 1 lapas 

13. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 30.augusta iesnieguma Nr.2.2/497 kopija uz 1 

lapas 

14. Silmalas pagasta pārvaldes kustamās mantas - pasažieru autobusa MAN SUE 292 - 

izsoles komisijas 2018.gada 24.augusta protokola kopija uz 1 lapas 

15. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 31.augusta iesnieguma Nr.2.2/497 kopija uz 1 

lapas 

16. SIA “ALBA-LTD” 2018.gada 12.septembra iesniegums uz 1 lapas 

17. Z/S “Krāces” 2018.gada 27.augusta iesniegumi uz 4 lapām 

18. Riebiņu novada domes 2018.gada 20.augusta vēstule Nr.1.3-8/541 uz 1 lapas 

19. Nolikums “Par licencēto makšķerēšanu Bicānu, Jāšezerā, Kategradas, Eikša, 

Kaučera, Lielā Kurtaša, Lielā Solkas, Mazā Solkas, Salmeja, Zolvas un Rušona 

ezeros” ar pielikumiem uz 32 lapām 

20. Aizņēmuma projekta “Industriālo teritoriju tīklojuma izveide uzņēmējdarbības 

veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados” īstenošanai 

ekonomiskais pamatojums uz 2 lapām 

21. Aizņēmuma projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes novadā, 

1.kārta” īstenošanai ekonomiskais pamatojums uz 2 lapām 

22. Aizņēmuma projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes novadā, 

3.kārta” īstenošanai ekonomiskais pamatojums uz 2 lapām 

23. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 12.§ - 16.§, 28.§ ar pielikumu, 

29.§, 31.§, 32.§, 33.§, kopā uz 9 lapām 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2018.gada 20.septembrī 
 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 



29 

 

2018.gada 20.septembrī 


